ubbeum mstrumentiini; quorum^) quiGem suppbcacionum cum؟ feerem®: ؛؛ ئ;ت؛ئ: 
-Suppli ؛Grat talis ة) ape eisdem apposito de verbo ^d verbum tenoris؟ domini nostri !’f٥ 

e autem prinie supplicacionis preniissarum erat sGriptum de alia؟fto. ,In fi 8; Ύ؛'؛إ‘ ٠ 
B. ۶t de intle ad ؛fia ؛؛еЬа۶؛а؟ut similiter prima facie а لة?علا :!"!f "؛٠:٠؛٠،"٠، 

finem alterius supplicacionis erat scriptum de manu predicta: fiat et de inde ad verba 
^up^licacionum habebantur scilicGt ,quod transeat etc!، erat scri؛ in fi٧e dictarum ؟،! 

similiterHprima app.a^ ،؛٠:٠ ق ق ;٠ *:
de alia manu manibus predictis ؟8ية : لأ؛ائل!؛علأ٤لا'' ،ج .٠س٠ح٠٠؛٠ء? dis*simi

.dissimili: Datum Avinion(e) etc. Actuin etc

)3 .No. 3. Klage eines ungenannten Prokurators uher Vorenthaltung seines Lohnes 

,ia procyrator quod؛nobis in Romana eu ٣ pr٠٠٥rat٠ri8. Conquestus ؛؛٠ س٠،· 
 : تع٠.; - ع ؛؛؛ هلث٠ et beatorum ؛؛.؛٤٩. mon(astcrio) abbatibus et і٩ ؛؛ل

 :ج٠لإ لأ٠تج p. et Ja priori et conve٩tui ordinis san؛t؛ ؛؛؛؛ذلم٠،إ.هاًذً؛خةا؛ذههًلزةا
Pad . . Golsoalcus (?) Halberfitat et Johanni de rectori in . . ecclesiarum dioc. in dicta curia 

i tarnen eidem promissam sibi٧؛te ip؟diu serviverit et de ٠اته٠
.pro iabore mercedem conira iusticiam denegant exbibero etc

cf ohef( :ة 350)٢٥ حتسئهذقجلجي3قئس؛ي^ا sich die؟ Citate ^nmer auf Clm. 1778؛

N.. s. Veröffentlichung päpstlicher Schreiben im Kapitel,!) 

lforma publicationis darum iitterarum apostoiicarum et unius proeessus in capitulo. 
In nomine domini amen. Constitutus in presentia bonorahilium virorum ا ' 

s. decani et capituli in Joco eapitulari eiusden. ecclesie tune more solito congregatorum 
me notario presente et testibus infrascriptis ad hoc vocatorum*) specialiter et rogatis 
discretus ٢ir . . V. de Canonicis (?) ecclesie infrascriptis personaliter legit et publicavit 
duas literas apostolicas. unanj videlicet gratiosain in filiis») sericis rubei glauci- 
 ue coloris et alteram executoriam in filo canapis, veris bullis plumbeis dicti؟
domini pape pendentibus, more Romane curie integro^) bullatas sanas et illesas.

No. 4. Concept eines Schreibens eines genannten päpstlichen Notars an einen Bischof von 
Cambray mit Anführung zweier Schreiben Clemens' V. (1305—1316). 3)

Reverendo in Christo patri et domino domiao Dei gratia episcopo Cameracensi ac 
venerabilibus et discretis riris dominis capitulo et universis et singulis canonicis ecclesie 
Rotbacensis (?) Cameracensis diocesis*) nec non aliis quorum interest vel intererit et quos 
presens negocium tangit vel tangere potcrit quomodolibet in futurum, Raynaldus de filiis 
Ursi (?) de Urbe domini pape notarius arcbidiaconus de Campinia (?) in ecclesia Leodiensi 
executor ad infrascripta unacum infrascriptis collegis nostris a setle apostolica deputatis 
salutem in dornino et inandatis nostris ymo verius apostolicis firmiter obedire. Litteras 
sanctissimi in Christo pa.tris et- domini nostri domini Clementis Dei providentia pape, unam 
videlicet gratiosam cum filis sericis et aliam executoriam cum corilula canapis 
veris plumbeis ipsius domini . . . mor؟ curie Romane bullatas non abscisas non "
nec in aliqua, sui parte corruptas ve.1 suspectas sed omni prorsus vicio carentes nobis (?) 
per Wilelmum natum condam Jacobi dicti Hillens de Tonge clericum Leodiensis diocesis 
coram notario et testibus infrascriptis presentatas nos cum ea qua deeuit reverencia noveritis 
recepisse. Qua,rum unius (darunter ausgestrichen literarum) videlicet gratiose tenoi- talis 
est: Clemens etc., alterius vero tenoi' sic incipit: Clemens etc. et sic finit: Quocirca etc. 
Post quarum quidem .....٠)